
1087623/104

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU DO VEŘEJNÉ SBÍRKY

BAUER MEDIA v.o.s.
IČO 49709968

se sídlem Moulíkova 3286/lb, Smíchov, 150 00 Praha 5 
společnost zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod sp. zn. A 9752
zastoupena , generální ředitelkou 

(dále jen „Dárce“)

a

Česká televize
IČO 00027383

se sídlem Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena  ředitelem divize Korporátní vztahy a komunikace
(dále jen „ČT“)

Dárce a ČT dále společně také „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu s ustanoveními zákona č. 117/2001 Sb., 

o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů

tuto

smlouvu o poskytnutí finančního daru do veřejné sbírky
(dále jen „Smlouva“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. ČT je právnickou osobou konající veřejnou sbírku evidovanou v Centrální evidenci 

veřejných sbírek vedené Ministerstvem vnitra ČR pod označením sbírky „Pomoc 4 
vybraným subjektům“, která nese název Adventní koncerty 2017 (dále jen „Sbírka“).

1.2. Dárce je právnickou osobou, která vydává časopis Týdeník Televize (dále jen „Časopis“)
a která má zájem na poskytnutí finančního daru do Sbírky dle této Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Dárce touto Smlouvou slibuje poskytnout příspěvek do Sbírky, a to ve výši 200.000,- Kč

(slovy: dvě stě tisíc korun českých), a to tak, že zašle tento dar na zvláštní bankovní účet 
ČT zřízený za účelem Sbírky uvedený v  Centrální evidenci veřejných sbírek, a to na účet 
č.  nejpozději do .

2.2. Dárce souhlasí s uvedením Časopisu a případně jeho identifikačních údajů v souvislosti se
zveřejněním dárců, kteří poskytli příspěvky na Sbírku, a to v tomto znění: „Týdeník 
Televize pň sp ěl do této veřejné sbírky a podporuje adventní koncerty.“.

1



1087623/104

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1.Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a podléhá 

povinnosti uveřejnění podle zákona o registru smluv.

3.2.Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této Smlouvě označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
Smlouvy či ukončení této Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které CT sama v obvyklém 
rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo 
propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tato Smlouva, a/nebo 
v souvislosti se svou propagací; (ii) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na 
základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným 
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. Tato Smlouva bude CT uveřejněna postupem podle zákona 
s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

3.3.Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v  rámci
předmětu této Smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti této Smlouvy, nahrazují 
závazkem vzniklým z této Smlouvy. Plnění v rámci předmětu této Smlouvy před 
účinností této Smlouvy se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti 
z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

3.4.Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, přičemž CT obdrží dvě (2) 
vyhotovení, Dárce jedno (1) vyhotovení.

3.5.Tuto Smlouvu lze měnit výhradně formou číslovaných písemných dodatků.

£ .  \V Praze dne V Praze dne .

, generální ředitelka ředitel divize Korporátní vztahy 
a komunikace

2




